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Okmetic investoi 40 miljoonaa euroa jatkojalostettujen tuotteiden teknologiaan Vantaalla 

Piikiekkovalmistaja Okmetic Oy investoi merkittävästi Vantaan tehtaan teknisen kyvykkyyden kehittämiseen 
mahdollistaen jatkojalostettujen C-SOI kiekkojen sekä muiden vaativimpien kiekkojen valmistamisen. Viime 
vuonna kiinalaisen National Silicon Industry Groupin (NSIG) omistukseen siirtynyt yhtiö investoi yhteensä 40 
miljoonaa euroa Vantaan tehtaaseen.  

Nyt tehtävä investointi mahdollistaa piikiekkojen kehittämisen aivan uudelle tasolle Okmeticin talon sisällä. 
Kiekkojalostuksen investoinnin myötä Okmetic lisää tuotanto-osaamista Vantaalla. Tuloksena syntyy yhä 
monimutkaisempia ja kehittyneimpiä rakenteita piikiekkoihin, jotka puolestaan tarjoavat alustan uusille ja entistä 
suorituskykyisempien teknologisten sovellusten kehittämiselle.  

Okmetic toimittaa asiakaskohtaisesti räätälöityjä korkean lisäarvon piikiekkoja antureiden sekä erillispuolijohteiden 
ja analogiapiirien valmistukseen kansainvälisillä markkinoilla toimiville asiakkailleen. Yhtiön strategiana on 
keskittyä korkeaa teknologista osaamista vaativiin piikiekkoihin kuten SOI-tuoteperheeseen sekä 150–200 
millimetrin erikoiskiekkoihin. Uuden tehdasrakennuksen tuotantolinja keskittyy pääosin jatkojalostettuihin  
C-SOI –kiekkoihin, joihin on sisäänrakennettu asiakkaan määrittelemä onkalorakenne. Investoinnin myötä nämä 
erikoiskiekot tullaan valmistamaan alusta loppuun asti Vantaalla.  

Okmeticin anturikiekot mahdollistavat kehittyneimpien MEMS – komponenttien valmistamisen. Näitä tuotteita 
käytetään elektroniikkateollisuuden kasvavilla alueilla kuten autoteollisuuden- ja terveydenhuollon sovelluksissa 
sekä älyrannekkeissa, älypuhelimissa ja tableteissa. Keskeinen anturiteollisuuden kasvuajuri on Internet of Things 
(IoT, esineiden internet), joka hyödyntää antureiden tuottamaa dataa laitteiden välisessä kommunikaatiossa.  

”Tämä on merkittävä panostus uudenlaisen kyvykkyyden rakentamiseen sekä tuotteissa että tuotannossa. 
Teknologiainvestoinnin myötä entistä kehittyneempiä kiekkoja voidaan valmistaa keskitetysti erilaisiin 
teknologiasovelluksiin. Investointi vahvistaa Okmeticin asemaa johtavana piikiekkotoimittajana anturiteollisuudelle 
sekä tuotteidemme toimitusketjua entisestään”, Okmeticin toimitusjohtaja Kai Seikku kertoo. 

Vantaan tehtaan rakennustyöt käynnistyvät kevään 2017 aikana. Uusi tuotantolinja vaikuttaa positiivisesti 
työllisyyteen. Vantaalle rekrytoidaan uusia toimihenkilöitä jo tämän kevään aikana ja tuotannon työntekijöitä ensi 
vuoden puolella. Tehtaan laajennustöiden on tarkoitus valmistua vuoden 2018 loppuun mennessä.  
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Okmetic on maailman seitsemänneksi suurin piikiekkovalmistaja. Okmetic toimittaa asiakaskohtaisesti räätälöityjä, 
korkean lisäarvon piikiekkoja antureiden sekä erillispuolijohteiden ja analogiapiirien valmistukseen. Okmeticilla on 
maailmanlaajuinen asiakaskunta ja myyntiverkosto, joka palvelee Euroopassa, Yhdysvalloissa, Japanissa, Kiinassa ja 
Hongkongissa. Lisäksi yhtiöllä on myyntiedustus Kiinassa, Koreassa, Malesiassa, Singaporessa ja Taiwanissa. Yhtiön 
pääkonttori sijaitsee Suomessa, missä myös valmistetaan valtaosa yhtiön toimittamista piikiekoista. Oman valmistuksen 
lisäksi yhtiöllä on sopimusvalmistusta Japanissa, Kiinassa ja Taiwanissa. 

NSIG on yksityinen osakeyhtiö, jonka toiminta on järjestetty Kiinan kansantasavallan lakien mukaisesti. NSIG:n 
rekisteröity toimipaikka on Shanghaissa, Kiinassa.  

Yhtiön liikevaihto vuonna 2016 oli 75 miljoonaa euroa, ja se työllistää noin 380 henkilöä.  
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